
(]
.?
„I

UCHWAŁA Nr IX/49/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 17 czerwca 2003 r.

w Sprawie: zmiany Uchwały nr V/31/2003 Rady Gminy Opinogóra Górna z
dnia 17 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Programu
Ochrony Wód Gruntowych Przed Zanieczyszczeniami
Pochodzącymi z Indywidualnych Gospodarstw Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.
zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co
następuje:

51
W programie ochrony stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały użyte w pkt.IV

ust.2 wyrazy „67” zastępuje się odpowiednio wyrazami „78”..

52

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

53
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


